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                 Information från styrelsen maj 2021 
 
Börjar med att hälsa alla nya medlemmar välkomna till vår trevliga förening. Ovanligt många 
lägenheter har bytt ägare under en kort tid vilket vi inte är vana vid i denna förening. 
   
 
Covid-19 håller fortfarande sitt grepp om oss, och när detta skrivs hörs på radion att smittan ökar 
i Skåne även om många av oss fått en eller fler sprutor. Detta påverkar också föreningens möjliga 
aktiviteter. Den populära Gökottan har ställts in och stämman kommer att genomföras med 
poströstning även i år. 
 
 
Stämma avseende 2020 
I bostadsrättsföreningar med bokföringsår lika med kalenderår, som Brf Vikingstrand, måste en 
stämma hållas senast 30/6 påföljande år. Restriktionerna på grund av Corona-pandemin fortsätter 
och restriktioner finns för hur man får träffas. Styrelsen har därför beslutat att liksom förra året 
genomföra stämman för 2020 med enbart poströstning.  
 
Poströstningen innebär att kallelse kommer två veckor innan stämman som vanligt. Den stora 
skillnaden blir Dagordningen i ”Formulär för Poströstning”. Denna innehåller för varje punkt, där 
stämmodeltagare normalt röstat muntligt på lagda förslag, en svarsruta med ”Ja”, ”Nej” 
eller ”Anstå till fortsatt stämma”. Mer om detta kommer att framgå i kallelsen. Medlem fyller i 
med namn, lägenhet och skriver under. Man kommer då att prickas av i röstlängden som 
deltagare i stämman.  
 
Mer information kommer. 
 
 
Fasadrenovering 
Så som många observerat har köldknäpparna i vinter förorsakat ytterligare skador på fasadteglet 
med nedfallande flisor/bitar av teglet. Styrelsen har inlett ett arbete för att komma fram till hur 
detta skall åtgärdas på bästa sätt. Detta blir ett stort projekt och kommer att ta tid. När vi 
identifierat en möjlig lösning kommer vi att presentera detta för medlemmarna. Så räkna med att 
vi får leva med detta nuvarande problem en eller två vintrar till. 
 
 
Fastighetsnät 
Fastighetsnätet är installerat vilket ger oss alla möjlighet att, om man så vill, välja alternativ till 
Tele2 (fd ComHem) som leverantör av TV och bredbandstjänster.  
 
 



 
 
 
Soprummet 
Kärlen i soprummet, och intervallen för tömning, är dimensionerade för ett motsvara ”normalt” 
avfall från 38 lägenheter. Vi har krav på sopsortering och det framgår av lapparna på väggarna 
exempel på vad som skall läggas i vilka kärl. Samtidigt finns där exempel på vad man INTE skall 
lägga i kärlet. Mer information finns på NSR’s hemsida. Vi ber er respektera detta eftersom 
felaktigheter kan orsaka extrakostnader för föreningen. Likaså kan sophämtarna bara lämna kvar 
felaktiga artiklar och då får någon annan ta hand om det. Tänk också på att platta till kartonger 
innan de läggs i kärlet, större kartonger kan med fördel ställas mot kärlets vägg för att spara 
utrymme. Håkan Holmer är vänlig nog att se till det finns påsar för matavfall på plats och byta 
säckar för mjukplast. Han skall inte behöva ta hand om artiklar som lagts i fel kärl eller artiklar 
som skulle lämnats direkt på återvinningscentralen Filbornatippen. De gånger man får mycket 
stora volymer av något och har tillgång till bil, så vänligen ta det direkt till återvinningscentralen. 
 
 
Container 
På tal om ovanstående, i samband med Kristi Himmelsfärd helgen har vi brukat ha en container 
på plats där vi kunnat kasta allehanda material. Så blir det även i år. Fredag 14/5 kommer en 
container som sedan hämtas måndag morgon 17/5. Utnyttja denna och rensa i förråd och i garaget. 
Det finns många cyklar i garaget med mångårigt damm som kan slängas här om de inte skall 
användas. 
Containern placeras mellan garageinfarten och minigolfbanan.  
 
 
 
Så skall väl våren komma med lite värme och sol och låta oss vara ute utan vantar och mössor. 
Flera av våra medlemmar har inte låtit sig avskräckas utan tar ett dopp i kalla Sundet. Friskt! 
 
Med en uppmaning att fortsatt hålla avstånd och tvätta händerna tror vi på en bra och 
varm vår!  

Styrelsen 
                 
 

   


